

OR.0022.109.2020

Protokół Nr 109/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 31 grudnia 2020 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński
Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński
Monika Kalinowska – Członek Zarządu
Piotr Makowski – Członek Zarządu
Paweł Sobierajski - Członek Zarządu
Joanna Fabiszewska - Skarbnik Powiatu
Aleksandra Błaszczak - Sekretarz Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu,
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał,
3. Wnioski i prośby mieszkańców,
4. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 108/2020 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **334/2020** Zarządu Powiatu w Rypinie o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2020.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Starosta poinformował, że został podpisany akt notarialny 28.12.2020r. od jutra tj. 01.01.2021r ZS nr 4 w Nadrożu jest pod egidą Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Najprawdopodobniej 18.01.2021r. odbędzie się oficjalne przekazanie. Od początku były podziały w kwestii decyzji przekazania szkoły. Z perspektywy czasu widać, że to była słuszna decyzja. Będzie to widoczne na koniec kadencji.

Uchwała Nr **335/2020** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w częściach 3 i 5 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup i dostawę**

wyposażenia pracowni mechatronicznej w ramach realizacji projektów: „Zakup wyposażenia dla potrzeb kształcenia zawodowego” oraz „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”.
Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Ad. 3

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski:

1) Wójt Gminy Skrwilno zwraca się z prośbą o uwzględnienie w planach inwestycyjnych powiatu zadania związanego z budową chodnika wraz z infrastrukturą towarzyszącą (kanalizacja deszczowa oraz oświetlenie) w pasie drogi powiatowej Okalewo-Skrwilno w miejscowości Skrwilno ul. Rypińska, na odcinku długości ok. 490m. Jednocześnie Wójt Gminy Skrwilno zwraca się o udzielenie stosownego pełnomocnictwa pozwalającego Gminie Skrwilno na zlecenie opracowania kompletnej dokumentacji projektowej oraz o zabezpieczenie środków finansowych związanych z realizacją powyższego zadania w roku 2021 z udziałem wkładu własnego Gminy Skrwilno. Dokładna kwota zabezpieczonych środków na wskazany cel określona zostanie po opracowaniu kosztorysu inwestorskiego.

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na dofinansowanie inwestycji budowy chodnika w 50%. Członkowie Zarządu wyrażają wolę współpracy i partycypacji w kosztach budowy chodnika.

2) Wpłynęło pismo w formie mailowej od Pana Bogdana Sowińskiego, mieszkańca Pinina, który zwraca uwagę Panu Staroście i Zarządowi Powiatu na konieczność poprawy nawierzchni na drodze 2130C szczególnie na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką DW557 do miejscowości Obory, a także na konieczność budowy ścieżek rowerowych w okolicach jezior Ruda, Huta i Żalskie.

Starosta powiedział, że jeżeli Wójtowie będą wspierać Powiat Rypiński finansowo to jak najbardziej będą drogi robione. W tej kadencji na pewno wszystkie drogi nie zostaną wyremontowane i pobudowane, bo nie ma takich możliwości finansowych. Obecnie zostały złożone wnioski na 3 drogi, jest to też duże obciążenie dla budżetu Powiatu Rypińskiego. W perspektywie czasu są rozważane remonty wielu dróg i Zarząd Powiatu widzi potrzebę poprawy bezpieczeństwa na drogach. Starosta poinformował, że na inwestycje drogowe przeznaczone jest 11 mln zł, więc plan inwestycyjny na ten rok jest bardzo ambitny. Do tej pory było przeznaczone na ten cel 4,5 mln zł. Powiat Rypiński posiada około 208 km dróg powiatowych i w miarę możliwości sukcesywnie będą realizowane inwestycje drogowe.

Ad. 4

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 31 grudnia 2020 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała
Anna Zaborowska